

News Release

平成 23 年 6 月 14 日
アイリオ生命保険株式会社

「アイリオ生命 平成 22 年度決算のお知らせ」の一部変更について

アイリオ生命保険株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:米田光生)は、平成 23 年 6 月 10 日に開催された臨時取締役会において、第 4 回定時株主総会に上程する目的事項および日程を変更いたしました。

これに伴い、平成 23 年 5 月 27 日に発表いたしました「アイリオ生命 平成 22 年度決算のお知らせ」に、一部変更がございます。変更項目および内容は以下の通りです。

＜変更項目及び内容＞

1. ソルベンシー・マージン比率

変更前:1,381.6%

変更後:1,346.0%

2. 新基準によるソルベンシー・マージン比率

変更前:1,341.9%

変更後:1,307.4%

3. 株主総会日程

変更前:平成 23 年 6 月 21 日

変更後:平成 23 年 6 月 30 日

以上